
    

        

ELECTION DES DEPUTES A L’ASSEMBLEE NATIONALE 

  Scrutin du 27 décembre 2025  

DECLARATION DE CANDIDATURE DE LISTE 

REGION/DISTRICT AUTONOME :…………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………………………………………..……. 
 

CODE : ………………… 
 

CIRCONSCRIPTION ELECTORALE N° :…………………………...………………………………..……. 
 

LIBELLE : ……………………………………..…………..………………………………………………………………..… 
 

………………………………………………………………………………………………………….………………………….. 

 

INTITULE DE LA LISTE  : ………………………………………………………………………..…………………. 
 

DOSSIER DE CANDIDATURE N° : 
 

TITULAIRE 
SEXE 

H/M 
SUPPLEANT-E 

SEXE 

H/M 

N° 

D’ORDRE 

SUR LA 
LISTE 

    1 

    2 

    3 

    4 

    5 

    6 

Nombre femmes titulaires : Nombre femmes suppléantes : 

 

Parti/groupement politique/indépendant : ……………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Fait à………………………………………………….., le………………………………………………………….. 

Nom, prénoms et signature d’un/d’une candidat.e de rang 1 

 

  

  

NOMBRE DE SIEGES  

 

 

L
 
  

 
REPUBLIQUE DE COTE D’IVOIRE 

Union-Discipline-Travail 
___________________ 

 

Date et heure de réception : 

Nom, prénoms et signature 

agent réceptionnaire CEI 


